
10/10/2023 Page 1 of 10ARIT
(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2023Anno

2023 51 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

210101

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00Totale Anno 2023     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2024Anno

2024 51 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

210101

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale Anno 2024     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2025Anno

2025 51 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

210101

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00Totale Anno 2025     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00Totale delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2023Anno

2023 439 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

0102103

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.999

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00Totale Anno 2023     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2024Anno

2024 439 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0102103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.999

0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00Totale Anno 2024     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

2025Anno

2025 439 1 PNRR - Missione 5 Componente 3 Investimento 1
.1.1. "Casa della Salute Mobile nel Territorio dei C
omuni delle Aree Interne

N 4 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

0102103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.999

0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00Totale Anno 2025     delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00Totale delibera: 999   del  10/10/2023     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

0,00 500.000,00 0,00 500.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.067.981,85

859.008,18

0,00
859.008,18859.008,18

0,00

859.008,18
2.067.981,85

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

500.000,00
0,00

500.000,00
500.000,00 3.456.763,71

2.052.112,33

0,00
2.052.112,331.552.112,33

0,00

1.552.112,33
2.956.763,71

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 345.771,65

225.450,00

0,00
225.450,00225.450,00

0,00

225.450,00
345.771,65

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.042.487,81

648.379,10

0,00
648.379,10648.379,10

0,00

648.379,10
6.042.487,81

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.443.306,12

2.363.000,00

0,00
2.363.000,002.363.000,00

0,00

2.363.000,00
2.443.306,12

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.647.949,61
0,00

5.647.949,61
13.856.311,14

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

500.000,00
0,00

500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.147.949,61
0,00

6.147.949,61
14.356.311,14

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

500.000,00
0,00

500.000,00
500.000,00 3.835.036,42

2.926.570,51

0,00
2.926.570,51Spese correnti 2.426.570,51

0,00

2.426.570,51
3.335.036,42

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.273.998,19

858.379,10

0,00
858.379,10Spese in conto capitale 858.379,10

0,00

858.379,10
5.273.998,19

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.112.991,48

2.363.000,00

0,00
2.363.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.363.000,00

0,00

2.363.000,00
4.112.991,48

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.647.949,61
0,00

5.647.949,61
12.722.026,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

500.000,00
0,00

500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.147.949,61
0,00

6.147.949,61
13.222.026,09

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
0,00 0,00

4.488.670,51

0,00
4.488.670,511.988.670,51

0,00

1.988.670,51
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

169.200,00

0,00
169.200,00169.200,00

0,00

169.200,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

48.379,10

0,00
48.379,1048.379,10

0,00

48.379,10
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.363.000,00

0,00
2.363.000,002.363.000,00

0,00

2.363.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.569.249,61
0,00

4.569.249,61
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.069.249,61
0,00

7.069.249,61
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00 4.597.870,51

0,00
4.597.870,51Spese correnti 2.097.870,51

0,00

2.097.870,51

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 108.379,10

0,00
108.379,10Spese in conto capitale 108.379,10

0,00

108.379,10

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.363.000,00

0,00
2.363.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.363.000,00

0,00

2.363.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.569.249,61
0,00

4.569.249,61
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

2.500.000,00
0,00

2.500.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.069.249,61
0,00

7.069.249,61
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00
0,00 0,00

3.988.670,51

0,00
3.988.670,511.988.670,51

0,00

1.988.670,51
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

169.200,00

0,00
169.200,00169.200,00

0,00

169.200,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

48.379,10

0,00
48.379,1048.379,10

0,00

48.379,10
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.363.000,00

0,00
2.363.000,002.363.000,00

0,00

2.363.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.569.249,61
0,00

4.569.249,61
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.569.249,61
0,00

6.569.249,61
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00 4.097.870,51

0,00
4.097.870,51Spese correnti 2.097.870,51

0,00

2.097.870,51

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 108.379,10

0,00
108.379,10Spese in conto capitale 108.379,10

0,00

108.379,10

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.363.000,00

0,00
2.363.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 2.363.000,00

0,00

2.363.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.569.249,61
0,00

4.569.249,61
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.569.249,61
0,00

6.569.249,61
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

500.000,00 0,00

0,00

500.000,00 0,00

0,00 0,00 500.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 500.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

500.000,00 0,00500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00Entrata (E)

500.000,00 0,00500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.500.000,00 0,00

0,00

2.500.000,00 0,00

0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.500.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,002.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,002.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.000.000,00 0,00

0,00

2.000.000,00 0,00

0,00 0,00 2.000.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.000.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,002.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,002.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2025


